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Styrelsemöte 12/23 | Föredragningslista

Tid:   fredag 12.5.2023 kl. 8.30 

Plats:   Lena, Åbo samt via Zoom

Kallade: SO Nicolina Nordman 

    VO Kajsa Viitamäki 

    Pernilla Bagge 

    Vanessa Björklund 

    Leia Boullenger 

    Amanda Byskata 

    Casimir Ruohomaa 

    Lina Sjöberg 

 

Övriga: Årsfestmarskalk Alexandra Westerlund 

Övriga kallade: GS Veera Gustafsson 

SOM Petra Lindblad 

KOM Mari Frelander 

SEÅ Sandra Häggkvist 

SEV Amanda Ehn 

164 Mötets öppnande 

SO Nordman öppnade mötet kl. 8.35 

165 Konstaterande av mötets stadgeenlighet och beslutförhet 

Styrelsen är beslutförd då 2/3 av ledamöterna inkluderat styrelseordförande eller vice ordförande är 

närvarande. (Förvaltningsinstruktion, 31 §) 

Mötet konstaterades vara stadgeenligt och beslutfört 

166 Fastställande av föredragningslista 

Föredragningslistan fastställdes som sådan  

167 Meddelanden 

Styrelsen:   

27.4 Pop up på Academill med Gemensamma Vasa.  

27.4 Vasadelen träffar SHVS i Havtornen. Vi diskuterar de långa köerna, reformen av sjukvården som 
kommer hända i höst samt allmänt om hur det fungerar inom Studenthälsan.   

2.5 Styrelsemedlem Sjöberg hade fadderträff med Wasaspexet  

3.5 VO hade möte med engelskans ämnesförening Britannica och FHPT:s dekan Peter Nynäs samt 
studiechef Sanna Westerlund. Diskussion om den höga arbetsbördan vid ämnet, tog avstamp i 
utvärderingsblanketten som Britannica samlat in svar med.   

4.5 Styrelsemedlem Byskata hade fadderträff med ÖFN  

4.5 Styrelsen i Åbo träffade ordförande för stiftelsen, Stefan Wallin.   
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8.5 Rektorsledningsrådsmöte med besök av Islands ambassadör, SO deltog.  

9.5 Europadagens cocktail ordnat av Egentliga Finlands förbund. Tal av Frankrikes ambassadör Agnès 
Cuikerman och utdelning av Auroramedaljen. VO och SO deltog.   

9.5 Styrelsemedlem Björklund hade möte om stadgar med Pedactus och SEÅ  

10.5 Styrelsen hade lunch med prorektor Gunilla Widén och direktören för universitetsservice Heidi 
Backman  

12.5 Workshop om frontdesk i Astra pt 3. Planering av frontdesk och gemensamt bokningssystem. SO 
deltog.   

Socialpolitik:  

3.5 VO hade möte med Andrea Södergård från Röda Korset. Södergård berättade om en ny säkerhetskurs 
RK har utvecklat och diskuterade hur den kunde användas i ÅAS verksamhet som rådistutbildning.   

9.5 Sopoansvariga hade möte med fysioterapeut Yvonne Granlund från SHVS och ÅAU Sports-ansvariga 
Anki Stenkull-Aura. Vi gjorde en del av studiemiljögranskningen.  

12.5 VO deltog i möte med genomgång av resultaten från studiemiljögranskningen.   

 

Högskolepolitik:  

5.5 Kårer i Vasa träffade VASEK och styrelsemedlem Sjöberg deltog. VASEK önskar fortsätta träffa kårerna 
regelbundet, så under mötet planerade vi framtiden och årsklockan för samarbetet.  

8.5 Vasadelen hade träff med OVVS i Havtornen. Vi diskuterade vad vi ska ta upp under nästa möte med 
Vasa stad som är i slutet av maj. Vi kom fram att vi inte har något nytt diskussionsämne att ta upp så vi 
valde att skjuta upp mötet till hösten istället.  

 

Studentkultur:  

24.4 Specialföreningsfrukost: Frukost för alla styrelsemedlemmar. Detta för att tacka föreningarna för 
deras arbete under våren.   

28.4 Hela Åbo-styrelsen: Dukning inför wappmiddagen på Kåren tillsammans med nationerna  

30.4 Hela Åbo-styrelsen: Wappen på vårdberget med YLE, Brahe djäknar och Florakören. Involverade var 
även Röda Korset, Rajupaja, Turku Energia, X-Sec Group, LSJH.  

30.4. Hela Åbo-styrelsen: Wappmiddag på Kåren med nationerna.   

30.4 Wasavappen: ÅAS deltog som inbjudna gäster på Politivas och FSLFs sitz. ÅAS drog en lek under 
programmet och bjöd sitzens deltagare och arrangörer på munkar.   

30.4 Mösspåläggning på Topeliusstatyn: Tillsammans med VYY ordnade ÅAS mösspåläggning under 
vappen. Evenemanget är traditionsenligt och innefattar utöver mösspåläggning även tal, vilka i år hölls av 
VYYs ordförande, styrelsemedlem Björklund samt Joakim Strand.   
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2.5 Styrelsemedlem Björklund deltog i ett planeringsmöte om ÅA i Vasas 50 års jubileum. Under mötet 
diskuterades hur jubiléet ska uppmärksammas under året.   

 4.5 Ordförandeträff i Vasa.  

10.5 ÅAS lämnade två ansökningar för projektfinansiering till Studiestad Åbo.   

Företagssamarbeten:  

26.4 Styrelsemedlem Byskata träffade Tom Lehmus från Viking Line. Vi diskuterade samarbetet och det 
fungerat på våren, bland annat hur utdelningen av båtkrediter till specialföreningarna fungerat och deras 
synlighet i våra sociala medier.  

168 Återremitterat ärende: Godkännande av budget för ÅAS 104. 

Föredragande: GS Gustafsson 

Bilaga: ÅAS 104 budget 

Årsfestmarskalk Westerlund har inkommit med budget för årsfesten som ordnas i september 2023. 

Styrelsen ska diskutera och godkänna budgeten 

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner budgeten för årsfesten. 

ÅFM Westerlund presenterade ärendet. 

SO Nordman öppnade för diskussion.  

Styrelsen hade under aftonskolan diskuterat det budgeterade minuset, men under mötet kom det fram 

att minuset skulle vara mindre än det som fanns i ursprungliga budgeten. Diskuterades att eventuella 

ändringar kommer via GS Gustafsson. 

Beslut: Styrelsen beslutade att godkänna budgeten för årsfesten och att eventuella ändringar i 

årsfestbudgeten går via GS Gustafsson. 

ÅFM Westerlund avlägsnade sig för mötet. 

169 Errores S:tae Valpurgis bokslut och fördelning av överskott   

Föredragare: VO Viitamäki    

Bilaga: Errores bokslut 2023 

 

Årets utgåva av Errores S:tae Valpurgis är fulländad, tryckt och utdelad. 500 exemplar av tidningen gick i 

tryck, observera ett tryckfel i tidningen som säger endast 300 exemplar, och den 8.5.2023 är alla utom 33 

tidningar utdelade. Bokslutet och utbetalning av överskottet från projektet måste godkännas. 

Tryckkostnaderna blev 700€ och intäkterna blev sammanlagt 1300€, alltså är överskottet på 600€. 

Förslaget är att överskottet betalas till VO Viitamäki som fungerat som de facto chefredaktör.   

   

Beslutsförslag: Styrelsen godkänner bokslutet och förslaget av utbetalning av överskottet. 
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Beslut: Styrelsen beslutade att godkänna bokslutet och att utbetalning av överskottet betalas till 

redaktionsmedlem Viitamäki. 

 

170 Nominering av årets lärare och årets pedagogiska visionär   

Bilaga 1 – Elving  

Föredragande: SO Nordman   

  

Stiftelsen för Åbo Akademi har ur Harry Elvings legat lediganslått två pris för att utges som ”årets lärare 

och ”årets pedagogiska visionär/utvecklare”. Med detta avses en väl förtjänt lärare/undervisare vid Åbo 

Akademi. Priset utges av Rektor efter att han har hört Studentkåren. Motiverande förslag till pristagare 

sänds till rektor senast 15.6.2023. Tidigare mottagare av priset hittas som bilaga.  

  

Beslutsförslag: Styrelsen befullmäktigar SO Nordman och GS Gustafsson att nominera årets lärare och 

årets pedagogiska visionär/utvecklare.   

 

 

Beslut: Styrelsen beslutade att befullmäktiga SO Nordman och GS Gustafsson att nominera årets lärare 

och årets pedagogiska visionär/utvecklare. 

 

 

171 Samarbete i Studenternas Cykelmässa 2023  

Föredragande: Styrelsemedlem Byskata    

Bilaga: Studenternas Cykelmässa 2023 

     

Åbo Cykelmässa Oy har kontaktat oss angående ett eventuellt samarbete i ett småskaligt cykelevent riktat 

till studenter i mitten av september 2023. Idén med evenemanget är att erbjuda enkel möjlighet att 

underhålla och reparera sin cykel.  Evenemanget skulle vara så nära studenter som möjligt, preliminärt 

studentbyn eller Publicum område. Evenemanget skulle pågå i ca 4–6 timmar och enligt planerna skulle 

det finnas en expert som ger råd om underhåll och reparationer och ett företag som säljer nödvändiga 

delar och tillbehör. Kanske något annat program också om bra idéer dyker upp.  

  

Evenemanget skulle vara öppet och gratis för alla studenter. De ber om cirka 400 euro till kostnaderna. 

De vill även gärna ha hjälp med marknadsföring genom ÅAS sociala medier och andra 

informationskanaler. I utbyte skulle ÅAS få synlighet i all marknadsföring av evenemanget och i själva 

evenemanget.  

   

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om eventuellt samarbete i Studenternas Cykelmässa 2023  
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Styrelsemedlem Byskata presenterade ärendet.  

SO Nordman öppnade för diskussion.  

Styrelsen diskuterade att detta samarbete skulle mer lämpa sig med t.ex. Studiestad Åbo eller Åbo stad. 

 

Beslut: Styrelsen beslutade att inte samarbeta i Studenternas Cykelmässa 2023. 

 

 

172 Samarbete i Åbo Pride 2023  

Föredragande: Styrelsemedlem Byskata    

Bilaga: Åbo Pride 2023 

     

Turku Pride ry har kontaktat oss angående ett eventuellt samarbete i Åbo Pride. Lördagen 26.8 ordnas 

veckans huvudevenemang, Pride-marschen följt av en parkfest. Samma vecka anordnas även annat Åbo 

Pride relaterat program i samarbete med partners.  

  

I bilagan finns en lista på beloppen för sponsring och vad summorna motsvarar. De accepterar även 

sponsring i form av varor och tjänster, vars värde motsvarar samma monetära kategori för sponsring. För 

de alternativa sponsringsformerna beviljas även samma förmåner som för monetär spons.  

   

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om eventuellt samarbete i Åbo Pride 2023.  

 

Styrelsemedlem Byskata presenterade ärendet. 

 

 

Beslut: Styrelsen beslutade att inte delta med sponsorering av Åbo pride, men att ÅAS deltar i själva 

evenemanget som deltagare. 

 

 

173 Samarbete med Jodel  

Föredragande: Styrelsemedlem Byskata    

   

Jodel planerar en större kampanj med flera studentkårer runt om i Finland och de har kontaktat oss och 

frågat om vi är intresserade. Inom samarbetet skulle Jodel verifiera en användare åt ÅAS i t.ex. 

@åboakademi-kanalen på Jodel. I en sån situation väljer vi ut en av oss/en telefon som blir "ansvarig" för 

kommunikationen på Jodel, och så verifieras den användaren åt oss i kanalen. Inför hösten kommer det i 

augusti ordnas tillfällen där Jodel presenterar mer om hur de vill samarbeta med studentkårer.  

   

Beslutsförslag: Styrelsen beslutar om eventuellt samarbete med Jodel  
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Styrelsemedlem Byskata presenterade ärendet. 

 

Beslut: Styrelsen beslutade om att inleda ett samarbeta med Jodel. 

 

 

174 Val av leverantör för ÅAS nya webbsidor  

Föredragande: KOM Frelander  

Bilaga: Offerter webbsidor  

 

Under 2023 kommer ÅAS att förnya sin webbsida och webbbutik. ÅAS nuvarande webbsida har 

publicerats 2016 och den uppfyller inte längre ÅAS behov tekniskt, tillgänglighetsmässigt eller 

innehållsmässigt. Webbsidan är inte heller användarvänlig ur innehållsproduktionssynvinkeln. KOM 

Frelander har skickat offertförfrågningar till olika leverantörer och presenterar de bästa alternativen för 

styrelsen.  

 

ÅAS fullmäktige har godkänt budgeten för 2023 som innehåller budgetering för den nya webbsidan. Den 

nya webbsidan betalas från budgetposten XXXX, ”Webbsida”.  

 

Beslutsförslag: Styrelsen väljer leverantör för ÅAS nya webbsida. Webbsidan betalas från budgetposten 

XXXX, ”Webbsida”.  

KOM Frelander presenterade ärendet. 

Styrelsemedlem Björklund avlägsnade sig kl. 9.27 

 

Styrelsen diskuterade de offerter som presenterades. Styrelsemedlem Björklund meddelade att hon 

måste avlägsna sig snart, vilket resulterar att styrelsen inte längre är beslutförd. Styrelsen konstaterade 

att diskussionen kring val av hemsidan fortsätter efter att mötet är slut, samt att GS och SO får fullmakt 

att välja leverantör, dock i enlighet med diskussionen. 

 

Beslut: Styrelsen befullmäktigar SO och GS att välja leverantör för hemsidan. Webbsidan betalas ur 

bydgetposten ”3751 Web-kostnader” 

 

 

175 Tryck av Kårenitguiden och Guide for International Students  

Föredragande: KOM Frelander  

 

Över sommaren låter ÅAS trycka en ny upplaga av Kårenitguiden som postas hem till alla nya studerande 

med antagningsbrevet samt delas ut bland annat vid servicepunkterna. Också Guide for International 

Students ska tryckas och distribueras till nya internationella studerande under läsåret.  I nuläget vet 
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föredragande inte hur många exemplar av vardera publikationen som behövs utan siffrorna fås av Åbo 

Akademis kommunikationsenhet senare. År 2022 beställdes 1400 st. Kårenitguider och då var priset ca. 

1600 euro (inkl. moms). Guiderna betalas från budgetposten 3755, ”Övriga publikationer”.  

 

Beslutsförslag: Styrelsen befullmäktigar generalsekreteraren och kommunikatören att beställa tryck av 

guiderna enligt bästa offert. Guiderna betalas från budgetposten 3755, ”Övriga publikationer”.  

 

KOM Frelander presenterade ärendet. 

 

Beslut: Styrelsen beslutade att befullmäktiga generalsekreteraren och kommunikatören att beställa tryck 

av guiderna enligt bästa offert. Guiderna betalas från budgetposten 3755, ”Övriga publikationer”.  

 

 

176  Beställning av gulnäbbsmärket 2023  

Föredragande: KOM Frelander  

 

ÅAS beställer varje år ett nytt gulnäbbshalarmärke som säljs vid servicepunkterna samt på olika 

evenemang. I år ska 400 st. gulnäbbsmärken beställas. Halarmärkena uppskattas kosta ca. 300 euro. 

Frakten uppskattas vara ca. 10 euro per adress (Åbo och Vasa). KOM Frelander designar märket. Märkena 

betalas från budgetposten 3756, ”Pr/ marknadsföring”.  

 

Beslutsförslag: Styrelsen befullmäktigar generalsekreteraren och kommunikatören att beställa 

halarmärken enligt bästa offert. Märkena betalas från budgetposten 3756, ”Pr/ marknadsföring”. 

 

KOM Frelander presenterade ärendet 

 

Beslut: Styrelsen beslutade att befullmäktiga generalsekreteraren och kommunikatören att beställa 

halarmärken enligt bästa offert. Märkena betalas från budgetposten 3756, ”Pr/ marknadsföring”. 

 

 

Inbjudningar 

177 Save the date: Pedavoces 50 års jubileum 2024  

Föredragande: SO Nordman   

 

Om ett år firar Studentkören Pedavoces 50 års jubileum vecka 18, något som kulminerar i konsert 4.5.2024 

samt en veckoslutslång fest! Detta är en informell inbjudan som vi skickar ut för att vi vill försäkra oss om 
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att så många vänner som möjligt kan delta. Mera info om tid och plats kommer i en formell inbjudan lite 

senare!  

  

Beslutsförslag: Styrelsen antecknar till kännedom.    

 

Beslut: Styrelsen beslutade att anteckna Pedavoces save the date till kännedom 

 

 

178 Övriga ärenden 

Inga övriga ärenden 

179 Mötets avslutande 

 

SO  Nordman avslutade mötet 9.43

Bilagor: 

1 – ÅAS 104 budget 

2 – Errores bokslut 2023 

3 – Elving  

4 – Studenternas cykelmässa 2023 

5 – Åbo Pride 2023 

6 – Offerter webbsidor  

 

 

 

Justerat 12.5. 

 

Vid protokollet 

 

Styrelseordförande Nicolina Nordman 

Generalsekreterare Veera Gustafsson 

 

 


